1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

01 марта 2022 г. № 106
п.г.т. Нарышкино

О внесении изменений в приказ № 99 от 27 февраля 2019 года «Об утверждении

Перечня должностей руководителей образовательных организаций Урицкого

района Орловской области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых, должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 1 статьи 2 Федерального

закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов

лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходах», в целях

приведения в соответствие нормативных документов Отдела образования

Урицкого района и образовательных организаций района, п р и к а з ы в а ю:

1. Приложение 1 пункта 1 приказа отдела образования от 27.02.2019 г. № 99

читать в новой редакции (приложение).

2. Специалисту по программному обеспечению Прокопову А. В. разместить

настоящий приказ на официальном сайте Отдела образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                          Л. В. Гнеушева

2

Приложение 1

к приказу отдела образования администрации

Урицкого района Орловской области

от « 01 марта» 2022 г. № 106

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей руководителей образовательных организаций Урицкого района

Орловской области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых, должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

№

п/п
ФИО

Наименование

должности

муниципальной

службы

Место работы

1 2 3 4

1 Шакиева

Инна Михайловна

Директор

школы

МБОУ НСОШ №1 им. Н. И.

Зубилина

2 Адаменко

Любовь Васильевна

Директор

школы

МБОУ СОШ №2 п.Нарышкино

3 Трощенкова

Нина Васильевна

Директор

школы

МБОУ – Богдановская СОШ

4 Савляк

Елена Анатольевна

Директор

школы

МБОУ – Больше-Сотниковская

СОШ

5 Саковская

Евгения Викторовна

Директор

школы

МБОУ Бунинская СОШ

6 Мосина

Наталья Леонидовна

Директор

школы

МБОУ Городищенская СОШ

7 Скукин

Владимир Владимирович

Директор

школы

МБОУ Муравлёвская СОШ

8 Мельникова

Лариса Анатольевна

Директор

школы

МБОУ – Подзаваловская СОШ

9 Кузяков

Алексей Дмитриевич

Директор

школы

МБОУ – Луначарская ООШ

10 Соколова

Лариса Александровна

Директор

школы

МБОУ Максимовская ООШ

11 Петрушина

Галина Анатольевна

Директор

школы

МБОУ – Себякинская ООШ

12 Жулаева

Галина Николаевна

Директор

школы

МБОУ «Первомайская ООШ»

13 Блинова

Марина Александровна

Директор

школы

МБОУ – Теляковская ООШ

14 Новикова
Елена Викторовна

Заведующая

детским садом

МБДОУ Детский сад № 1
п. Нарышкино

3

общеразвивающего вида

15 Шатохина

Елена Николаевна

Заведующая

детским садом

МБДОУ Детский сад № 2

п. Нарышкино

общеразвивающего вида

16 Иванюшина

Ирина Владимировна

Заведующая

детским садом

МБДОУ Детский сад № 3

п. Нарышкино

общеразвивающего вида

17 Шумская

Жанна Александровна

Заведующая

детским садом

МБДОУ Мюдовский детский

сад